Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Iosias hoc phase celebravit postquam
 in stauravit iosias templum. Ascen-
 dit nechas rex egypti ad pugnam
 iocannus iuxta suffratem. Et pres-
 sit moyses eius iosias. At ille
 misit ad eum nuncios ait. Et misit
 et tibi rex iuda. Num ad usum te
 nemo hodie si aliam pugna
 domini ad qua medeus festinatio re-
 cepit. Desine ad usum domini facere
 qui mecum est ne misit te. No luit
 iosias tenni. Et paruit quod in bello
 nec acquieuit. Finem nechas ex-
 ore dei vobis preterit ut dimicaret
 in campo magedo. Ubique vobis
 asagitaroys dixit primo suo. Et
 dicit me de pho quia oppidatol
 natus sum. Tui instulerunt et
 dixerunt ad alterum alterum qui seq-
 bat eum more regio et aspiciue-
 rit eum in ierlm. Mortuus est
 et sepultus in manu deo per
 suos et vniuersus iuda et ierlm
 luxit eum. Perennis maxie
 unius omnes ianores atqz tantat
 res vobis in monte diem lametau
 nos sup iostiam repliam. Et quasi
 lex obtinuit in isrl. Ecce scriptu
 fertur in lametauibus. Reliqua
 aut primo iose et mas eius
 que prepta sunt domini opera quoz
 illius prima et nouissima scripta
 sunt milibz regu. **mda** isrl et iuda
 solit. **yo** plus. **xxxij.**
 tere ioaachas filius iose et
 staurat regem pro suo in ierlm
 vngit. Tunc annos erat ioaachas
 tunc regnare cepisset et tibus me-
 ribus regnauit in ierlm. Amouit
 autem rex egypti ad uenisset ie-
 rusalem et odempnauit terram.

Et talentis argenti et talento auri co-
 stituit regem pro elpachrim fa-
 ctemenis sup iuda et ierlm. Et ubi
 nomen eius ioaachim. Et in no ioaach-
 as tunc secum et adduxit megyptu
 vngit. Quoz annos erat ioaachim
 ad regnare cepisset et xi annis reg-
 nauit in ierlm. Featqz malum cora
 domino deo suo. Et hunc ascendit na-
 buchododonosor rex chaldeoz et ierlm
 chaldeus duxit in babilone. Ad qz
 et uasa domini misit et posuit ea in
 templo suo. Reliqua autem primo
 ioaachim et ab hominibus quas ego
 operatus et que inuenta sunt reo-
 gement milibz regu isrl et iuda.
 Regnauit yo ioaachim filius eius pro
 octo annos erat ioaachim et tibus
 impugnat x diebus regnauit in ierlm. Feat
 qz malum in opectu domini. Cumqz
 anni tibus uoluerat misit nabuch-
 rex qui et abduxit eum in babilo-
 ne. Aspexit sunt et pao sissimis
 uasis domini regem no ostendit. Et
 dectiam puenit eius sup iudam
 et ierlm. Vngit et comis amicat
 sedechias tunc regnare cepisset et
 xi annis regnauit in ierlm. Featqz
 malum in opectu domini dei sui. Nec
 erubuit faciem ieremie pthe lo-
 quem ad se. Sed redei a rege qz
 nabuch. recessit qui ad ierlm adiu-
 rauit eum p dnm. Et indurauit
 timentem suam et cor ut no recideret
 ad dnm domini isrl. Et et vniuersi
 principes sacerdotu et plus pudra-
 ti sunt iniquitate vniuersa ablu-
 mias genitum et polluerunt do-
 minu domini quia scisuerunt. Et ierlm
 et iutebat aut dno deus per suos
 denotte ofygens et totidie gme-
 uens eo qz paret iplo et suauis su-

in regno cepisset

fron